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OT6op:

Mepuoa

Cratbs 3aTpat.PekBuant1 PaBHo "Tekywmnin peMoHT"

KoHTpareHT pacxoabl Bug pabot

AHBapb,21
BMOPAOKE
BMOPAOKE
MpodcTpoii-Nepmb
MapT,21
BMOPAOKE
MpodcTpoii-Nepmb
Main,21
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
WioHb,21
JlexaHoBa A.®.
MpodcTpoii-Nepmb
MpodcTpoii-Nepmb
Uonb,21
Ayavn
ABrycTt,21
MpodbcTpoii-Nepmb
CeHTAa6pb,21
Ayavn
AOyanw

Ayavr

MpodcTpoii-Nepmb
OkTA6pb,21

MpodcTpoii-Nepmb
Lekabpb,21

W Crapues P.C.

MpodcTpoii-Nepmb
WToro

BbIBO3 CHETa C NpuIerawLlen Tepputopum
MexaHu3upoBaHHas ybopka cHera ¢ npuaoMOoBOW TeppUTOpUn
0OYMCTKA KPOBMM OT CHEXHOMeaoBbIX 06pasoBaHui

MexaHusupoBaHHas ybopka cHera ¢ npuaoMOoBOW TeppUTOpUmn
YMCTKa KO3bIPbKOB OT CHEXHOMeA0BbIX 06pa3oBaHui

BOCCTaHOBIIEHNE OCBELLEHWS B NoaBane
3amMeHa 3anopHON apmaTypbl Ha CTOsika3 BOAOCHabXeHusi nogsan
3aMeHa OTCEYHbIX KpaHOB KB.55

3ameHa paguaTopa OTONNeHwst KB.6

TY 3ameHa CnycKHbIX KPaHOB Ha CTOsIkax OTONMeHus!

TIMKBUAALMNS aBapUNHBIX JePEeBbEB
PEMOHT KPOBIIU..
PEMOHT LLOKOSS1,0KpacKa LIOKOSIsi,0Kpacka aBepeit

pacnun AepeBbEeB,NOrpy3ka 1 BbIBO3 MOPYOOUHbLIX OCTAaTKOB C NpUeratLLen TeppuTopum
ycTaHoBKa nepwn nog.4

oTcbinka WwebHem Aoporu Ha NPUAOMOBON TEPPUTOPUU

norpysaka 1 BblBO3 KpyrnHorabapuMTHOro Mycopa 1 nopy6oyHbIX OCTATKOB C NpureraroLen
TEPPUTOPUM

CHOC aBapUiHbIX AePEBLEB Ha NpuUIeratoLLen TeppuTopum

3amMeHa paguaTopa OTONNEHWS, YacTUYHas 3aMeHa CTosika OToMnneHus kB.53

YaCTUYHas 3aMeHa CTosKa KHC KB.66

YCRyri 3KckaBaTopa-norpyayumka
MexaHW3VnpoBaHHas y6opka NpMaoMOBOM TEPPUTOPUM MPY MOMOLLM MOrpy34mnKa

KonuyecTtBo
HayucrneHo
dakT o6opoT

HauucneHo

31 900.00
12 000.00
5100.00
14 800.00
3750.00
2 550.00
1200.00
23202.29
699.77

10 256.12
2 063.25
4 624.40
5 558.75
68 619.06
30 000.00
8 702.88
29916.18
2019.00
2019.00
463.43
463.43
15 163.77
2500.00
1167.00

500.00

10 996.77
3884.03
3884.03

8 050.00

4 250.00
3800.00
157 051.58



